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Bottom bracket socket E13

Product features

Another addition to our BB Socket line up, this time for E13.

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Doubles in function as E13 chainring/spider lockring and cassette lockring tool●
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